
Jussin kisat 6.6.2009 Impivaara, Turku

Luokkakilpailu

Nuoret

Sija Nimi Seura Sarja 1 2 3 Yht. d1 ka

1. uusi Salerma Toni TuRGS Nu 39 48 46 133 9 44,33

2. uusi Baran Nicholas TuRGS Nu 52 66 57 175 14 58,33

3. uusi Nurminen Benjamin TuRGS Nu 79 72 99 250 27 83,33

Varttuneet

Sija Nimi Seura Sarja 1 2 3 Yht. d1 ka

1. 61 Haapanen Jari TuRGS Va 41 41 41 123 0 41,00

2. 282 Samuli Juhani TuRGS Va 40 39 48 127 9 42,33

3. 59 Grönlund Harry SMGK Va 45 40 43 128 5 42,67

4. 155 Lehto Juha Mg-Aces Va 38 47 46 131 9 43,67

5. 9 Ahrenberg Ari HRGK Va 40 47 45 132 7 44,00

6. 14 Andreasson Kari Manse Va 61 52 47 160 14 53,33

H3

Sija Nimi Seura Sarja 1 2 3 Yht. d1 ka

1. 913 Väre Pyry Mg-Aces H3 44 42 35 121 9 40,33

2. 485 Bartley Yvonne MIF H3 42 42 40 124 2 41,33

3. 279 Salonen Mika Manse H3 40 48 39 127 9 42,33

4. 12 Andreasson Annikki Manse H3 45 50 37 132 13 44,00

5. 234 Pettersson Hasse SMGK H3 55 40 39 134 16 44,67

6. 994 Sillman Markku ECM H3 48 42 49 139 7 46,33

7. uusi Tuominen Miko TuRGS H3 45 45 51 141 6 47,00

8. 826 Suomela Juha TaRGS H3 52 51 45 148 7 49,33

9. 910 Ottola Janne Manse H3 52 59 54 165 7 55,00

10. 388 Yrjänäinen Kari TuRGS H3 47 65 54 166 18 55,33

11. 981 Kangas Jussi Manse H3 62 51 61 174 11 58,00

12.  Tång Tiina TuRGS H3 55 65 60 180 10 60,00

13. uusi Tiuraniemi Janne TuRGS H3 77 75 67 219 10 73,00



H2

Sija Nimi Seura Sarja 1 2 3 Yht. d1 ka

1. 163 Linnanketo Kari TuRGS H2 42 33 36 111 9 37,00

2. 960 Vihervaara Oskari Manse H2 40 42 32 114 10 38,00

3. 977 Puolakkainen Juuso Manse H2 39 38 39 116 1 38,67

4. 772 Rantala Toni TuRGS H2 46 41 32 119 14 39,67

5. 626 Lönngren Petri TuRGS H2 49 38 35 122 14 40,67

6. 983 Aunio Tomi TuRGS H2 43 38 43 124 5 41,33

7. 245 Rantanen Jyri SMGK H2 40 49 36 125 13 41,67

8. 259 Roos Kenneth MIF H2 48 40 40 128 8 42,67

9. 172 Metsäranta Timo SMGK H2 40 49 43 132 9 44,00

10. 760 Vaahtio Tero Mg-Aces H2 37 52 48 137 15 45,67

11. 744 Keskitalo Kari MIF H2 52 49 51 152 3 50,67

H1

Sija Nimi Seura Sarja 1 2 3 Yht. d1 ka

1. 138 Kuisma Jussi TuRGS H1 29 34 33 96 5 32,00

2. 883 Sillman Aki SMGK H1 33 31 33 97 2 32,33

3. 377 Wellenius Juha TuRGS H1 39 31 32 102 8 34,00

4. 6 Ahlberg Tom Botnia H1 36 35 36 107 1 35,67

5. 425 Valkjärvi Jouni TuRGS H1 34 42 33 109 9 36,33

6. 621 Tamminen Niko Mg-Aces H1 40 36 34 110 6 36,67

7. 503 Salonen Kosti Tanto H1 39 35 40 114 5 38,00

7. 551 Heino Jussi Mg-Aces H1 41 36 37 114 5 38,00

9. 251 Reunavuori Jukka Manse H1 41 37 37 115 4 38,33

10. 167 Luoto Allan TuRGS H1 36 36 43 115 7 38,33

11. 764 Rintala Joni Mg-Aces H1 44 46 40 130 6 43,33

12. 908 Peltola Pekka Manse H1 42 49 39 130 10 43,33



Ranking

Sija Nimi Seura Sarja 1 2 3 Yht. d1 ka

1. 138 Kuisma Jussi TuRGS H1 29 34 33 96 5 32,00

2. 883 Sillman Aki SMGK H1 33 31 33 97 2 32,33

3. 377 Wellenius Juha TuRGS H1 39 31 32 102 8 34,00

4. 6 Ahlberg Tom Botnia H1 36 35 36 107 1 35,67

5. 425 Valkjärvi Jouni TuRGS H1 34 42 33 109 9 36,33

6. 621 Tamminen Niko Mg-Aces H1 40 36 34 110 6 36,67

7. 163 Linnanketo Kari TuRGS H2 42 33 36 111 9 37,00

8. 503 Salonen Kosti Tanto H1 39 35 40 114 5 38,00

9. 551 Heino Jussi Mg-Aces H1 41 36 37 114 5 38,00

10. 960 Vihervaara Oskari Manse H2 40 42 32 114 10 38,00

11. 251 Reunavuori Jukka Manse H1 41 37 37 115 4 38,33

12. 167 Luoto Allan TuRGS H1 36 36 43 115 7 38,33

13. 977 Puolakkainen Juuso Manse H2 39 38 39 116 1 38,67

14. 772 Rantala Toni TuRGS H2 46 41 32 119 14 39,67

15. 913 Väre Pyry Mg-Aces H3 44 42 35 121 9 40,33

16. 626 Lönngren Petri TuRGS H2 49 38 35 122 14 40,67

17. 61 Haapanen Jari TuRGS Va 41 41 41 123 0 41,00

18. 485 Bartley Yvonne MIF H3 42 42 40 124 2 41,33

19. 983 Aunio Tomi TuRGS H2 43 38 43 124 5 41,33

20. 245 Rantanen Jyri SMGK H2 40 49 36 125 13 41,67

21. 282 Samuli Juhani TuRGS Va 40 39 48 127 9 42,33

22. 279 Salonen Mika Manse H3 40 48 39 127 9 42,33

23. 59 Grönlund Harry SMGK Va 45 40 43 128 5 42,67

24. 259 Roos Kenneth MIF H2 48 40 40 128 8 42,67

25. 764 Rintala Joni Mg-Aces H1 44 46 40 130 6 43,33

26. 908 Peltola Pekka Manse H1 42 49 39 130 10 43,33

27. 155 Lehto Juha Mg-Aces Va 38 47 46 131 9 43,67

28. 9 Ahrenberg Ari HRGK Va 40 47 45 132 7 44,00

29. 172 Metsäranta Timo SMGK H2 40 49 43 132 9 44,00

30. 12 Andreasson Annikki Manse H3 45 50 37 132 13 44,00

31. uusi Salerma Toni TuRGS Nu 39 48 46 133 9 44,33

32. 234 Pettersson Hasse SMGK H3 55 40 39 134 16 44,67

33. 760 Vaahtio Tero Mg-Aces H2 37 52 48 137 15 45,67

34. 994 Sillman Markku ECM H3 48 42 49 139 7 46,33

35. uusi Tuominen Miko TuRGS H3 45 45 51 141 6 47,00

36. 826 Suomela Juha TaRGS H3 52 51 45 148 7 49,33

37. 744 Keskitalo Kari MIF H2 52 49 51 152 3 50,67

38. 14 Andreasson Kari Manse Va 61 52 47 160 14 53,33

39. 910 Ottola Janne Manse H3 52 59 54 165 7 55,00

40. 388 Yrjänäinen Kari TuRGS H3 47 65 54 166 18 55,33

41. 981 Kangas Jussi Manse H3 62 51 61 174 11 58,00

42. uusi Baran Nicholas TuRGS Nu 52 66 57 175 14 58,33

43. uusi Tång Tiina TuRGS H3 55 65 60 180 10 60,00

44. uusi Tiuraniemi Janne TuRGS H3 77 75 67 219 10 73,00

45. uusi Nurminen Benjamin TuRGS Nu 79 72 99 250 27 83,33



Pudotuspelit ja finaali

1 J. Kuisma 5/4

32 H. Pettersson J. Kuisma

16 P. Lönngren J. Haapanen 1/0

17 J. Haapanen 1/0

8 K.Salonen 1/0

25 J. Rintala K.Salonen 3/1

9 J. Heino 3/1 J. Heino

24 K. Roos

5 J. Valkjärvi 3/2

28 A. Ahrenberg J. Valkjärvi 5/4

12 A. Luoto J. Samuli

21 J. Samuli 1 uus. Lohko A

13 J. Puolakkainen J. Haapanen

20 J. Rantanen 6/4 J. Rantanen T. Ahlberg

4 T. Ahlberg 7/6 T. Ahlberg 3/1 J. Valkjärvi

29 T. Metsäranta K. Salonen

3 J. Wellenius 5/4

29 A. Andreasson J. Wellenius 4/3

14 T. Rantala 3/2 T. Rantala

19 T. Aunio Lohko B

6 N. Tamminen A. Sillman

27 J. Lehto 2/1 J. Lehto J. Wellenius

11 J. Reunavuori 4/3 J. Reunavuori 1/0 J. Reunavuori

22 M. Salonen P. Peltola

7 K. Linnanketo

26 P. Peltola 6/5 P. Peltola 1/0

10 O. Vihervaara 1/0 O. Vihervaara

23 H. Grönlund

15 P. Väre 5/4

18 Y. Bartley P. Väre

2 A. Sillman 4/3 A. Sillman 2/1

31 T. Salerma

Lohko 6 10 12 14 18

1. J. Wellenius TuRGS B 0 -2 -2 -3 -4 32 1. uusintarata

2. T. Ahlberg Botnia A -2 -2 -2 -3 -4 32

3. P. Peltola Manse B 0 0 0 -1

4. J. Haapanen TuRGS A +3 +2 +4

5. A. Sillman SMGK B -1 +2

6. K. Salonen Tanto A +1 +5

7. J. Valkjärvi TuRGS A +5

8. J. Reunavuori Manse B +1



Joukkuekilpailu

1. TuRGS 307 1 2 3 Yht. d1 ka

Kuisma Jussi H1 29 34 33 96 5 32,00

Valkjärvi Jouni H1 34 42 33 109 9 36,33

Wellenius Juha H1 39 31 32 102 8 34,00

102 107 98

2. SMGK 350 1 2 3 Yht. d1 ka

Grönlund Harry Va 45 40 43 128 5 42,67

Rantanen Jyri H2 40 49 36 125 13 41,67

Sillman Aki H1 33 31 33 97 2 32,33

118 120 112

3. MG-Aces 354 1 2 3 Yht. d1 ka

Heino Jussi H1 41 36 37 114 5 38,00

Rintala Joni H1 44 46 40 130 6 43,33

Tamminen Niko H1 40 36 34 110 6 36,67

125 118 111

4. TuRGS H2 357 1 2 3 Yht. d1 ka

Aunio Tomi H2 43 38 43 124 5 41,33

Linnanketo Kari H2 42 33 36 111 9 37,00

Lönngren Petri H2 49 38 35 122 14 40,67

134 109 114

5. Manse 359 1 2 3 Yht. d1 ka

Peltola Pekka H1 42 49 39 130 10 43,33

Reunavuori Jukka H1 41 37 37 115 4 38,33

Vihervaara Oskari H2 40 42 32 114 10 38,00

123 128 108

6. TuRGS VarttI 365 1 2 3 Yht. d1 ka

Haapanen Jari Va 41 41 41 123 0 41,00

Luoto Allan H1 36 36 43 115 7 38,33

Samuli Juhani Va 40 39 48 127 9 42,33

117 116 132

7. MG-Aces 389 1 2 3 Yht. d1 ka

Lehto Juha Va 38 47 46 131 9 43,67

Vaahtio Tero H2 37 52 48 137 15 45,67

Väre Pyry H3 44 42 35 121 9 40,33

119 141 129


